
UCHWAŁA NR XXXIV/278/2022 
RADY GMINY POKÓJ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust.1 pkt 2, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Pokój uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy do wysokości 3.500.000 zł. (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy 
zł). 

§ 2. Kredyt o którym mowa w § 1 będzie przeznaczony na potrzeby budżetu Gminy z tego na: 

1) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę – 270.831,48 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w 2022 r. w kwocie – 2.629.168,52 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
na kwotę 600.000 zł. 

§ 3. 1. Źródłem spłat kredytu będą dochody budżetu gminy – wypływy z podatku od nieruchomości 
w latach 2022 - 2032. 

2. Kredyt zostanie spłacony w nieprzekraczalnym terminie do 31 grudnia 2032 roku. 

§ 4. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Pokój do zawarcia umowy kredytu do wysokości 3.500.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do wystawienia weksla in blanco stanowiącego formę zabezpieczenia 
zobowiązania kredytowego, o którym mowa wyżej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wacław Kociencki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A8DB073-76C2-4995-88ED-B7548EC55654. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


